



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

**00005 EXCLUSIVO - ADAPTADOR TE ENERGIA 2P+T 3 SAÍDAS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01215	00005	ADAPTADOR TE ENERGIA 2P+T 3 SAÍDAS	FC	UN	30,00	6,7400	202,2000
							<b>Total do Lote: R\$202,2000</b>

**00009 EXCLUSIVO - AGUA RAZ 900ML**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00009	AGUA RAZ 900ML	CONDOR	LT	85,00	16,5000	1.402,5000
							<b>Total do Lote: R\$1.402,5000</b>

**00010 EXCLUSIVO - ALICATE UNIVERSAL 8" 1.000 V**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00570	00010	ALICATE UNIVERSAL 8" 1.000 V	TRAMONTINA	UN	4,00	26,0800	104,3200
							<b>Total do Lote: R\$104,3200</b>

**00023 EXCLUSIVO - AREIA PRETA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00023	AREIA PRETA	FELIN'S	MT3	193,00	100,0000	19.300,0000
							<b>Total do Lote: R\$19.300,0000</b>

**00026 EXCLUSIVO - ARGAMASSA COLANTE AC1**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01228	00026	ARGAMASSA COLANTE AC1 saco com 20kg	EXTRAFIX	SC	8,00	9,8100	78,4800
							<b>Total do Lote: R\$78,4800</b>

**00027 EXCLUSIVO - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00027	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO saco com 20kg.	EXTRAFIX	SC	220,00	26,6000	5.852,0000
							<b>Total do Lote: R\$5.852,0000</b>

**00031 EXCLUSIVO - BALDE 18L TINTA PVA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00031	BALDE 18L TINTA PVA	BELA FIX	UN	121,00	174,6000	21.126,6000
							<b>Total do Lote: R\$21.126,6000</b>

**00032 EXCLUSIVO - BALDE PARA CONCRETO 16 LITROS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00575	00032	BALDE PARA CONCRETO 16 LITROS	CANAL	UN	35,00	11,6800	408,8000



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

com alca reforçada e pega superior.

Total do Lote: R\$408,8000

00037 EXCLUSIVO - BLOCO ALVENARIA 10X20X40

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00782	00037	BLOCO ALVENARIA 10X20X40	FELIN'S	UN	15.650,00	1,2700	19.875,5000

Total do Lote: R\$19.875,5000

00043 EXCLUSIVO - BLOCO DE CONCRETO 15X15

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01274	00043	BLOCO DE CONCRETO 15X15	FELIN'S	UN	200,00	2,2000	440,0000

Total do Lote: R\$440,0000

00072 EXCLUSIVO - BUCHA RED. SOLD. CURTA 25 X 20MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00842	00072	BUCHA RED. SOLD. CURTA 25 X 20MM	KRONA	PÇ	10,00	0,7000	7,0000

Total do Lote: R\$7,0000

00074 EXCLUSIVO - BATENTE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00074	BATENTE	LIDER	PÇ	2,00	9,0000	18,0000

Total do Lote: R\$18,0000

00078 EXCLUSIVO - CABO 750V 2,5MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01165	00078	CABO 750V 2,5MM condutor flexível de cobre nu, tempera mole, encordoamento classe 4, antichama.	SIL	MT	50,00	2,0000	100,0000

Total do Lote: R\$100,0000

00093 EXCLUSIVO - CAIBRO 2 1/2 METROS DE COMPRIMENTO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01277	00093	CAIBRO 2 1/2 METROS DE COMPRIMENTO	BRAUN	PÇ	40,00	40,0000	1.600,0000

Total do Lote: R\$1.600,0000

00094 EXCLUSIVO - CAIBRO 5,00 X 7,5 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00094	CAIBRO 5,00 X 7,5 CM	BRAUN	MT	664,00	17,8000	11.819,2000

Total do Lote: R\$11.819,2000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

10/11/2022 15:34:01

**Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022**

Vencedor	<b>MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME</b>
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

**00095 EXCLUSIVO - CAIBRO DE MADEIRA 6X4 COM 4 METROS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00967	00095	CAIBRO DE MADEIRA 6X4 COM 4 METROS	BRAUN	UN	38,00	51,0000	1.938,0000
<b>Total do Lote: R\$1.938,0000</b>							

**00096 EXCLUSIVO - CAIXA DAGUA FIBRA 500LT**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00096	CAIXA D'AGUA FIBRA 500LT	FORTLEV	PÇ	8,00	272,0000	2.176,0000
<b>Total do Lote: R\$2.176,0000</b>							

**00097 EXCLUSIVO - CAIXA DAGUA FIBRA 1000LTS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01127	00097	CAIXA DAGUA FIBRA 1000LTS	FORTLEV	UN	1,00	460,0000	460,0000
<b>Total do Lote: R\$460,0000</b>							

**00098 EXCLUSIVO - CAIXA DE LUZ 4 X 2**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00602	00098	CAIXA DE LUZ 4 X 2	CANAL	UN	30,00	1,4300	42,9000
<b>Total do Lote: R\$42,9000</b>							

**00121 EXCLUSIVO - CHAVE COMBINADAS COM CATRACA COM 12 PEÇAS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00608	00121	CHAVE COMBINADAS COM CATRACA COM 12 PEÇAS fabricado em aço cromo vanádio, acabamento cromado e polido, contém sistema de catraca na parte estrela, o que possibilita a rotação do parafuso com 5º de movimento versus 30º na chave estrela comum, medidas estampadas em baixo relevo facilitando a identificação da ferramenta, possui marcação do sentido da rotação da catraca em ambos os lados, indicada para aperto e desaperto de parafusos e porcas com perfil quadrado ou sextavado, acompanha suporte plástico para a acomodação e transporte das chaves. acompanha 12 peças, sendo: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 e 19 mm	MAYLE	JG	3,00	410,0000	1.230,0000
<b>Total do Lote: R\$1.230,0000</b>							

**00162 EXCLUSIVO - DISJUNTOR BIPOLAR 10A**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00621	00162	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	FAME	UN	15,00	60,0000	900,0000
<b>Total do Lote: R\$900,0000</b>							

**00167 EXCLUSIVO - DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	<b>MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME</b>						
CNPJ	36.413.094/0001-78						
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:						
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com						

00184 00167 DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES FAME UN 28,00 71,7300 2.008,4400

Total do Lote: R\$2.008,4400

**00186 EXCLUSIVO - ENGATE FLEXIVEL 50 CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00905	00186	ENGATE FLEXIVEL 50 CM	CIPLA	PÇ	15,00	6,2600	93,9000

Total do Lote: R\$93,9000

**00191 EXCLUSIVO - ESCORA DE EUCALIPTO 3M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00191	ESCORA DE EUCALIPTO 3M com +ou- 7cm diâmetro	FELIN'S	UN	112,00	5,8000	649,6000

Total do Lote: R\$649,6000

**00192 EXCLUSIVO - ESCORA DE EUCALIPTO 6M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00908	00192	ESCORA DE EUCALIPTO 6M	FELIN'S	UN	40,00	15,0000	600,0000

Total do Lote: R\$600,0000

**00210 EXCLUSIVO - FILTRO DO PURIFICADOR DE ÁGUA COLORMAQ - MODELO PREMIUM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01466	00210	FILTRO DO PURIFICADOR DE ÁGUA COLORMAQ - MODELO PREMIUM	COLORM AQ	UN	2,00	390,0000	780,0000

Total do Lote: R\$780,0000

**00212 EXCLUSIVO - FILTRO P 355**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01227	00212	FILTRO P 355 para purificador de água latina p355.	TALITA	UN	40,00	90,0000	3.600,0000

Total do Lote: R\$3.600,0000

**00213 EXCLUSIVO - FILTRO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL MARCA IGATU MODELO 569 - ENTRADA E SAÍDA ½ POLEGADA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00558	00213	FILTRO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL MARCA IGATU MODELO 569 - ENTRADA E SAÍDA ½ POLEGADA	IGATU	UN	12,00	120,0000	1.440,0000

Total do Lote: R\$1.440,0000

**00228 EXCLUSIVO - FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00228	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	VIQUA	PÇ	99,00	3,6400	360,3600



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

Total do Lote: R\$360,3600

00234 EXCLUSIVO - GRAMPEADOR 26/6

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00503	00234	GRAMPEADOR 26/6 grampaeador semiautomático, composto por metal, plástico e material emborrachado, tipo de grampo 26/06, capacidade para no mínimo 25 folhas.	VONDER	UN	40,00	120,0000	4.800,0000

Total do Lote: R\$4.800,0000

00241 EXCLUSIVO - INTERRUPTOR SOBREPOR SIMPLES

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01179	00241	INTERRUPTOR SOBREPOR SIMPLES redondo de sobrepor branco 6a 250v - produzido em plástico isolante, acompanha parafusos para fixação	QUALYT	PÇ	19,00	4,4600	84,7400

Total do Lote: R\$84,7400

00257 EXCLUSIVO - LAMPADA ELETRONICA 36W

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00257	LAMPADA ELETRONICA 36W	AVANT	PÇ	12,00	45,0000	540,0000

Total do Lote: R\$540,0000

00260 EXCLUSIVO - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 58W, 127V:

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00260	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 58W, 127V: vida mediana: 6.000h, cor da luz: branca fria 6.400k, fluxo luminoso mínimo de 3.480lm, base: e27 - com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	AVANT	UN	272,00	65,0000	17.680,0000

Total do Lote: R\$17.680,0000

00261 EXCLUSIVO - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 85W, 127V:

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00261	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 85W, 127V: vida mediana: 6.000h, cor da luz: branca fria 6.400k, fluxo luminoso mínimo de 5.110lm, base: e27 - com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	AVANT	UN	212,00	100,0000	21.200,0000

Total do Lote: R\$21.200,0000

00262 EXCLUSIVO - LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 46W

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00262	LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 46W lampada fluorescente compacta, espiral, 46 watts com reator eletrônico acoplado, 127 volts, vida útil mínima de 6.000 horas,	AVANT	UN	200,00	80,0000	16.000,0000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

10/11/2022 15:34:01

**Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022**

<i>Vencedor</i>	<b>MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME</b>
<i>CNPJ</i>	36.413.094/0001-78
<i>Endereço</i>	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2737251418 mateguacu@hotmail.com

temperatura de cor mínima de 6.400k, índice de reprodução de cor acima de 75%, fluxo luminoso mínimo 1.1140lm, base e27, dimensões máximas: diâmetro 60mm, altura 147mm, com selo procel de desempenho. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

**Total do Lote: R\$16.000,0000****00264 EXCLUSIVO - LATÃO FERRO 200L**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00649	00264	LATÃO FERRO 200L		UN	14,00	120,0000	1.680,0000
-------	-------	------------------	--	----	-------	----------	------------

**Total do Lote: R\$1.680,0000****00282 EXCLUSIVO - LUVA SOLD. 20MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00077	00282	LUVA SOLD. 20MM	KRONA	PÇ	67,00	0,6600	44,2200
-------	-------	-----------------	-------	----	-------	--------	---------

**Total do Lote: R\$44,2200****00287 EXCLUSIVO - LÂMPADA MODELO TUBULAR**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00656	00287	LÂMPADA MODELO TUBULAR potencia de 2.000w, vida útil: 6000hs, corrente média: 11.3a, pico de partida 220volts, lumens: 189000lm, temperatura de cor: 6000k metálico	AVANT	UN	25,00	18,0000	450,0000
-------	-------	--	-------	----	-------	---------	----------

**Total do Lote: R\$450,0000****00289 EXCLUSIVO - MADEIRA RIPA 5 X 2CM (MISTA)**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00968	00289	MADEIRA RIPA 5 X 2CM (MISTA)	BRAUN	MT	30,00	6,0000	180,0000
-------	-------	------------------------------	-------	----	-------	--------	----------

**Total do Lote: R\$180,0000****00302 EXCLUSIVO - MANTA AUTO ADERENTE 15 CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00081	00302	MANTA AUTO ADERENTE 15 CM comprimento do rolo 10 m.	MANTACR IL	RL	12,00	6,5000	78,0000
-------	-------	--	---------------	----	-------	--------	---------

**Total do Lote: R\$78,0000****00328 EXCLUSIVO - PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA 4,2 X 40**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00993	00328	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA 4,2 X 40 caixa com no mínimo 200 unidades.	CISER	CX	3,00	18,0000	54,0000
-------	-------	---	-------	----	------	---------	---------

**Total do Lote: R\$54,0000**



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

**00337 EXCLUSIVO - PEÇA DE MADEIRA, 3 1/2M DE COMPRIMENTO, 10X7CM DE ESPESSURA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01279	00337	PEÇA DE MADEIRA, 3 1/2M DE COMPRIMENTO, 10X7CM DE ESPESSURA	FELIN'S	PÇ	5,00	245,0000	1.225,0000
							<b>Total do Lote: R\$1.225,0000</b>

**00338 EXCLUSIVO - PEÇA DE MADEIRA, 4M DE COMPRIMENTO, 10X7CM DE ESPESSURA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01276	00338	PEÇA DE MADEIRA, 4M DE COMPRIMENTO, 10X7CM DE ESPESSURA	FELIN'S	PÇ	5,00	280,0000	1.400,0000
							<b>Total do Lote: R\$1.400,0000</b>

**00360 EXCLUSIVO - PORTA DE MADEIRA MISTA COM VISOR - TAMANHO 2,10 X 80**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00360	PORTA DE MADEIRA MISTA COM VISOR - TAMANHO 2,10 X 80	BRAUN	UN	80,00	240,0000	19.200,0000
							<b>Total do Lote: R\$19.200,0000</b>

**00367 EXCLUSIVO - POSTE CONCRETO 15 X 15 X 4 MT**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01275	00367	POSTE CONCRETO 15 X 15 X 4 MT	FELIN'S	PÇ	14,00	179,8200	2.517,4800
							<b>Total do Lote: R\$2.517,4800</b>

**00391 EXCLUSIVO - REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA COLORMAQ – MODELO PREMIUM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00560	00391	REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA COLORMAQ – MODELO PREMIUM	COLORMAQ	UN	5,00	90,0000	450,0000
							<b>Total do Lote: R\$450,0000</b>

**00393 EXCLUSIVO - REFIL FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA BEGEL – MODELO PURESTIL STILLE**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00557	00393	REFIL FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA BEGEL – MODELO PURESTIL STILLE	BEGEL	UN	20,00	96,0000	1.920,0000
							<b>Total do Lote: R\$1.920,0000</b>

**00394 EXCLUSIVO - REFIL FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA LATINA – MODELO PURI- ICE**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00562	00394	REFIL FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA LATINA – MODELO PURI- ICE	PURO-ICE	UN	5,00	90,0000	450,0000
							<b>Total do Lote: R\$450,0000</b>



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

10/11/2022 15:34:01

Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

**00395 EXCLUSIVO - REFLETOR LED LUZ BRANCA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00672	00395	REFLETOR LED LUZ BRANCA 5000k – vida útil de aproximadamente 30.000 horas ,tensão bivolt , potência: 300 w, fluxo luminoso: 16.000lm, eficiência luminosa: 80lm/w, corrente luminal: 1711ma, fator: >0,5, frequência nominal: 50/60hz.	AVANT	UN	30,00	172,0000	5.160,0000
							<b>Total do Lote: R\$5.160,0000</b>

**00399 EXCLUSIVO - REGISTRO PRESSÃO C-40 ½ - ACABAMENTO CROMADO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01035	00399	REGISTRO PRESSÃO C-40 ½ - ACABAMENTO CROMADO	KRONA	UN	4,00	80,0000	320,0000
							<b>Total do Lote: R\$320,0000</b>

**00404 EXCLUSIVO - RIPÃO 2,5 X 5,00 CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00969	00404	RIPÃO 2,5 X 5,00 CM	BRAUN	MT	100,00	8,0000	800,0000
							<b>Total do Lote: R\$800,0000</b>

**00405 EXCLUSIVO - RIPÃO 4 X 3CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00405	RIPÃO 4 X 3CM	BRAUN	MT	2.150,00	9,8000	21.070,0000
							<b>Total do Lote: R\$21.070,0000</b>

**00414 EXCLUSIVO - RIPA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01230	00414	RIPA	BRAUN	MT	250,00	5,7000	1.425,0000
							<b>Total do Lote: R\$1.425,0000</b>

**00447 EXCLUSIVO - TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 0,1125L**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01068	00447	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 0,1125L	BELA FIX	UN	10,00	13,0000	130,0000
							<b>Total do Lote: R\$130,0000</b>

**00454 EXCLUSIVO - TOMADA DUPLA 4X2 C/ PLACA – TOMADA 2P+T 10A**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01089	00454	TOMADA DUPLA 4X2 C/ PLACA – TOMADA 2P+T 10A	QUALYT	UN	30,00	7,2000	216,0000
							<b>Total do Lote: R\$216,0000</b>

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

10/11/2022 15:34:01

**Pregão Presencial Nº 000024/2022 - 09/11/2022 - Processo Nº 002847/2022**

Vencedor	<b>MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME</b>
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

**00455 EXCLUSIVO - TOMADA SOBREPOR UNIVERSAL**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01073	00455	TOMADA SOBREPOR UNIVERSAL	PEESA	PÇ	30,00	4,6400	139,2000
							<b>Total do Lote: R\$139,2000</b>

**00460 EXCLUSIVO - TORNEIRA PARA JARDIM/TANQUE**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00460	TORNEIRA PARA JARDIM/TANQUE corpo 100% metal; mecanismo de vedação com ¼ de volta; bico ¾ para engate de mangueira; instalação em parede fixa; acabamento cromado, resistente.	VIQUA	UN	22,00	51,2100	1.126,6200
							<b>Total do Lote: R\$1.126,6200</b>

**00462 EXCLUSIVO - TORNEIRA PARA PIA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01280	00462	TORNEIRA PARA PIA	DELTA	UN	5,00	62,0100	310,0500
							<b>Total do Lote: R\$310,0500</b>

**00487 EXCLUSIVO - TINTA PVA PALHA - BD 18 LTS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01233	00487	TINTA PVA PALHA - BD 18 LTS	BELA FIX	UN	6,00	260,1000	1.560,6000
							<b>Total do Lote: R\$1.560,6000</b>

**00488 EXCLUSIVO - TINTA ESMALTE SINTÉTICA 900ML**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00488	TINTA ESMALTE SINTÉTICA 900ML	BELA FIX	LTA	49,00	27,0000	1.323,0000
							<b>Total do Lote: R\$1.323,0000</b>
							<b>Total do Fornecedor: R\$222.147,7100</b>